Verband Papierindustrie Rheinland-Pfalz e. V., Neustadt an der WeinstraBBe

Einnahme-Uberschuss-Rechnung
vom 01.01. bis 31.12.2024

Mitgliedsbeitrége
Personalaufwendungen
sonstige Aufwendungen

Entnahme aus Vermogen

Jahresergebnis

2024
€

415.190,00
-219.821,51

-217.649,04

26.281,49

4.000,94



