

Verband Papierindustrie Rheinland-Pfalz e. V., Neustadt an der Weinstraße

**Einnahme-Überschuss-Rechnung
vom 01.01. bis 31.12.2024**

	2024 €
1. Mitgliedsbeiträge	415.190,00
2. Personalaufwendungen	-219.821,51
3. sonstige Aufwendungen	-217.649,04
4. Entnahme aus Vermögen	<u>26.281,49</u>
5. Jahresergebnis	<u>4.000,94</u>